CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
DIPARTIMENTO TERRITORIO
SETTORE GESTIONE E PROTEZIONE AMBIENTALE
DETERMINAZIONE

N2 F3/GEN der £ 1 HAE E014 N.JC2 / DEL ZO/ﬁS/Z@//f

Oggetto: Prestazioni relativi al servizio di custodia e gestione dei
cani all’Associazione “Qasi Serena” Borgo Hermada -
Terracina. Anno 2014
CIG Z390EA936D

L'anno 2014, addi 15 del mese di maggio alle ore 12,00

1L DIRIGENTE

Visto lo statuto comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento deghi Uffici e dei Servizi, con
particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura organizzativa di interesse;

Visto il Vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto I’art. 107 del DB.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii. {cd. “T.U.EE.LL.);

Yisto il D.Lgs. 12 Aprile 2006 n® 163 e s.m.i

Visto il D.P.R. n. 207/2010;

Visto il provvedimento n. 25470/U del 24/05/2013 con cui & stato coanferito al Dott. all’Ing. A. Percoco
Pincarico dirigenziale e con relativa responsabilitd tecnico-gestionale della direzione del Dipartimento
Pianificazione Urbanistica e Gestione del Territorio;

Premesso che la Legge 281 Legge Quado in materia di animali di affezione e prevenzione del
randagismo intende promuovere iniziative mirate alla protezione degli animali con particolare riguardo
alle condizion i vita di quelli domestici e di affezione, alla educazione, al rispetto degli stessi
sostenendo mterventi finalizzati alla tutela della salute umana ed animale, alla salvaguardia del
territorio, al riequilibric ambientale e alla prevenziene del randagis no:



. "Visto a seguito dellattivita ispettiva etfettuata dal Ministero della Salute congiuntamente af Carabinieri NAS di
Latina in data 13/06/2012 presso Ja struttura che insiste sul terreno di proprieta della Sig. Mandatori Serena
Presidente dell’ Associazione “Oasi Serena™, sito in via Migliara 57 Borgo Hermada ~ Terracina, & stata rilevata
la presenza di cani privi di microchip demandato cosi all’Azienda ASL [Dattuazione deile procedure per
Iattribuzione della proprieta degli stessi, al Comune di Terracina;

Vista la nota del Ministero della Salute prot. 5566/1 del 04/02/2014 nella quale la Dott.ssa Rosalba Matassa
ritiene che il Comune possa concedere una proroga di dodici mesi allo svuotamento della struttura della Sig.ra
Mandatori Serena, fermo restando il blocco degli ingressi;

Vista la nota del Dipartimento di Prevenzione del Servizio Sanitd Animale, Rep. N. asl_1/6345/A0010/2014,
avente il protocollo di questo Ente n. 19818/1 del 09/04/2014, nella quale si accerta la presenza di n. 63 cani
nella struttura della Sig.ra Mandatori Serena sita in via Migliora 57, attribuiti a questo Ente;

Vista la richiesta per le prestazioni relative al servizio di custodia e gestione dei cani presentata dalla Sig.ra
Mandatori Serena Presidente dell’Associazione Oasi serena, avente il protocollo di questo Ente n. 26198/1 del
13/05/2014, dell’importo di € 6.700,00, relativa al periodo dal 01/01/2014 al 30/04/2014;

Visto il certificato di regolarita presentato dal Responsabile del Procedimento in data 15/05/2014;
Ritenuta congrua la richiesta;

Ritenuto nelle more dello svuotamento dei cani microchippatti a nome di questo Ente, presenti nella
Struttura di via Migliora 57 Terracina - Borgo Hermada - , concedere un contributo all’Associazione “Oasi
Serena™ per il mantenimento degli stessi fino al 30/04/2014;

VISTO il D.Lgs. 12 Aprile 2006 n° 163 & s.m.i.;
VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n® 267 e s.m.i.;
VISTO il vigente Statuto

DETERMINA
Per motivazioni in narrativa espresse:

1) Diconcedere la somma di € 6.700,00, per prestazioni relative al servizio di custodia e gestione dei cani,
all’ Associazione “Oasi Serena” per il periodo dal 01/01/2014 al 30/04/2014;

2) Diimpegnare la somma di € 6.700 al capitolo 1671 dell’esercizio anno 2014;

3) dare atto che il presente provvedimento:

s viene trasmesso al Dirigente del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui all’art. 39 del
vigente Regolamento di contabilita; _

* ¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante fa copertura
finanziaria;
va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 1'Ufficio di Segreteria Generale;
va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il Dipartimento Affari Generali-
Segreteria Generale.

* vapubblicato all’Albo Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi.




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Cedici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec |1 2 3 4
c.
2014 1 09 0l 03 00001671
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000648 0 20.05.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
S.A. 200 20.05.2014

225112  ASSOCIAZIONE QASI SERENA
Per:

SERVIZIC DI CUSTODIA E GESTIONE DEI CANI PERIODO DAL 01/01/2014 AL 30/04/2014

Importo Attuale Euro 6.700,00
Importo Iniziale Euro 6.700,00

Previsione Attuale 330.000,00
Impegnato sul CAP 302.525,00
Differenza 27.475,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
{ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT’ 20.05.2014

il RAGIONIERE CAPO



COMUNE DI TERRACINA
Provincia di Latina

Dipartimento Pianificazione Urbanistica e Gestione del Territorio
Settore Gestione e Protezione Ambientale

Oggetto: servizio di custodia e gestione cani da parte dell’ Associazione “Oasi Serena” ~ periodo
01/01/2014 al 30/04/2014 anno 2014

CERTIFICATO DI REGOLARITA’

L’anno 2014 nel mese di maggio, il sottoscritto Mario Maresca, Responsabile del Procedimento

ATTESTA

Che il servizio di custodia e mantenimento dei cani da parte dell’ Associaziozne “Qasi Serena”
Borgo Remata - Terracina da parte dell’ Associazione “Oasi Serena” & stato regolarmente eseguito
dal 01/01/2014 al 30/04/2014 anno 2014, come da ricevuta n.1 rilasciata dall’ Associazione “Oasi
Serena”.

Terracina 1i 15/05/2014 ¥Py6cedimento



ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO "OASI SERENA”
Via Migliara 57 n.10- B.go Hermada

04019 Terracina ) *J%?{ ’[)’7 >
CF: 91108940591 ./

i
H
H
1 | Spettie
: E Comune di Terracina
: L4 W wAn 98h : Piazza Municipio n.1
E % % # Has “’ﬁéé} § i 04019 Terracing (LT)
i i T ——— i
! S— g
i :
R RTINS, et .
H

Ricevuta n. 01 del 09/05/2014

Prestazioni relative ol servizio di custodia e gesfione cani di vosira spettanza.

Periodo dal 01/01/2014 al 30/04/2014

Per ' ammontare complessivo di Euro 6.700,00 {seimilasettecenio/00)

o
OAS! srmp NAM
ASSOCFAZJO{\:‘E o ..J{.G»‘Q'fARL’\TO
Via Migliara 57 o
04019 TERRAGINA ity

A - @ Fart, t/A 53 08543591

Firma
I Presidente -
MANDATORI SEREN
i éfd’ls/""/ %‘?”%;94 .

- ‘{
La sottoscritta Mandatori Serena, quale legale rappresentante, dichiara sotto Ia propria responsabilitd, che
I'asscciarzione operain regime” Fuor campo di applicazione IVA™ in base dlle nomative vigenti in materia.
Terracing; 09/05/2014

"
OASI SERENA”
ASSOCIAZIONE D1 VOLONTARIATO
t'j“\-;'l}a Migliara 57 n, 10
18 TERRACINA (L
Cod. Fisc. Part. VA, 91103260591

Firma
il Presidente

MANDATORI/SE%NA .
@““'?5)/ swel 767




ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N.

Dati relativi agli obblighi di cui all’articolo 26 del D. Lgs. 33/2013

Oggetto Cotr i Lad o A ppoccesibve © Ubra' Sereno,
gaﬁg //M At Lels
Beneficiario A Gl Stasiees " ﬁfﬁ”)/wtﬂn
Sede Boada ;”/gﬁfzzza#a. ~ 1 m‘mﬁmu, W’ Ay EY
CFPIVA ~=, T, YHD% 90591
Importo (IVA inclusa) |55 20 o0 &
Unita organizzativa WGM 0 16Tl /%;éwﬂ

Resp. Procedimento

//Z/J&Lw //7¢ R LE2EGy

Modalita di selezione

Wk 125 cornmos & el M,a /,(2/%@[




Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.153 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.-

Terracina, 2. o0 . 2oL,

LA DIRIGENTE




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme di 11§ra210ne dgl delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale
& stata inserita il giorno il ??‘%é}. £ii] é- sull’Albo Pretorio on-line de! Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69, e che sara
pubblicata il giorno successivo alla predetta data di inserimento.

LA SEGRETERIA GENERALE




